
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/164/16 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 191 z późn. zm.), art. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 

2156 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Gminy Kostomłoty uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze 

niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela następująco: 

 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1 Pedagog 30 

2 Psycholog 30 

3 Logopeda 30 

4 Nauczyciel zajęć rewalidacyjnych 25 

5 Nauczyciel wspomagający 25 

6 Doradca zawodowy 30 

§ 2. Przez godzinę zajęć rozumie się 60 minut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 roku.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 4204


		2016-09-14T11:27:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




